



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

10 Oct 2024 13:27:6

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal A27361FA-873D-11EF-B163-4D5B0025FAFA

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-10T13:27:12

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Folio 767,202
RFC ADF -690801-3Q9
Nombre ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
Domicilio AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Orden Compra
C001427

Zona 5
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,618

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	GECAQU3302RCXAXT1	AQU3302RCXAXT1	Prostock Tablero AQ 220V 30 C 225A para THQB	Pieza	H87	5,865.0000	469.20	5,865.0000
	JO3	39122200	caja 43" (subalimentador) Al				"002" IVA 8.00%	
1	GECAB43B	AB43B	Prostock Caja tablero 43" alto, 20" ANCHO, 6"	Pieza	H87	1,946.0000	155.68	1,946.0000
	JO7	39122200	Profundo				"002" IVA 8.00%	
1	GECAF43S	AF43S	Prostock Tapa para tablero sobreponer 43"	Pieza	H87	2,260.0000	180.80	2,260.0000
	JQ4	39122200					"002" IVA 8.00%	
1	GECMBA13	MBA13	ProStock kit itm ppal Formula A2 250A 220V	Paquete	XPK	5,320.0000	425.60	5,320.0000
	LA4	39122200					"002" IVA 8.00%	
1	GECTHQB32030	THQB32030	Interruptor Termomagnetico THQB 3P 30A 240Vac	Pieza	H87	1,334.0000	106.72	1,334.0000
	MG5	39122200	Atornillable 10 Kaic				"002" IVA 8.00%	
2	GECTHQB32040	THQB32040	Interruptor Termomagnetico THQB 3P 40A 240Vac	Pieza	H87	1,580.0000	252.80	3,160.0000
	MG6-KM7	39122200	Atornillable 10 Kaic				"002" IVA 8.00%	
3	GECTHQB32100	THQB32100	Interruptor Termomagnetico THQB 3P 100A	Pieza	H87	2,263.0000	543.12	6,789.0000
	MG7	39122200	240Vac Atornillable				"002" IVA 8.00%	
1	ABBA2A225TW	1SDA069793R1	Interruptor Termomagnetico Formula A2 3P 225A	Pieza	H87	4,368.0000	349.44	4,368.0000
	NG4	39122200	240Vac 10 Kaic				"002" IVA 8.00%	
1	ABB1SDA069983R1	1SDA069983R1	Zapatillas para interruptor Formula A2 paquete 3	Paquete	XPK	389.0000	31.12	389.0000
	NG6	39122200	piezas				"002" IVA 8.00%	
6	GECTQLFP1	TQLFP1	TAPON PARA KOT THQL,THQB,TEY DE 1"	Pieza	H87	52.0000	24.96	312.0000
	OE2	39122200					"002" IVA 8.00%	
4	GECTGL2	TGL2	Prostock tierras para itm derivados	Kit	KT	232.0000	74.24	928.0000
	OE3	39121101					"002" IVA 8.00%	
2	GECTGL20	TGL20	ProStock Tierras barra principal	Pieza	H87	120.0000	19.20	240.0000
	OE3	39122200					"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

WD4nmRb32eE2S8uHvPmYdQ+QHQHETB7C7GvPAG+op0CHC10d2jYH4R6VDESEYR6UAG2UB8EnVdmYgA1U1T6d8vK0G86V6CZUPH25H0U2P
xet18YSD6701myGTq17j53564RAE+VwvYVpaliJfQzFu+mg0G5w0Q2JawH90V4jPmRQJ8H81J1TmW87ZuR3UwFdaCT1510y40066AclJwZuF13Q0270p81
82Z2emhug02T7Gh82uW2m5TEuH+HuaRAN6C7+peM4HRZa7usaA+SH5Y2m5d8g3nJ5Ew==

Sello Digital del CFDI

60M9jV00d8g8p2fRTUj1b001102603P7vUe058038Fh3G0uUzCRES3Nq+VCMW5d12b7u0d3Sf7H+PQtr6kvaE7ANDR3UwYEMV23jy9+06FVWELnR
3861z+H8E7adVat8h7y4d8n0z1Tm40mep0m8B7m4KfU0uKz7m7G3PmVQF057K0G2h8g0AAGJ0CW83Uf1+u00X00LPSpE7p7zANdM6V4PPU8
0577Mcr9kVh0+8+P0z+NSAQ6R0z0b8g9y4C72B79U124g4m5SalpHs27d0+3a==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11L1A27361FA-873D-11EF-B163-4D5B0025FAFA]2024-10-10T13:27:12Z[1A]EW200K022VH[10M52V3205986WJAF7U]E001102603P7vUe058038Fh3G0uUzCRES3Nq+VCMW5d12b7u0d3Sf7H+PQtr6kvaE7ANDR3UwYEMV23jy9+06FVWELnR3861z+H8E7adVat8h7y4d8n0z1Tm40mep0m8B7m4KfU0uKz7m7G3PmVQF057K0G2h8g0AAGJ0CW83Uf1+u00X00LPSpE7p7zANdM6V4PPU80577Mcr9kVh0+8+P0z+NSAQ6R0z0b8g9y4C72B79U124g4m5SalpHs27d0+3a==[00001000000700047508]

Subtotal 32,911.00
Total Impuesto Traslado 2,632.88
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 35,543.88

Son Treinta y Cinco Mil Quinientos Cuarenta y Tres Pesos 88/100 M.N.
CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque NARANJA

Jrz 3 Norte

PED

1327054

Comentarios

Cobranza

FS OS

No. Acreedor Cjs 957

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC RedoJ Cheverador
Su opinión es muy importante para nosotros OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC RedoJ Cheverador
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Domicilio
de Entrega

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

Col PROGRESISTA

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

PEDIR ORDEN ORIGINAL Peso Total 23.20 Kgs.

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea

Almacenes Distribuidores de la Frontera, S.A. de C.V.
ALMACEN - MANTENIMIENTO

10 OCT 2024

RECIBIDO



Almacenes Distribuidores
de la Frontera

Almacenes Distribuidores De La Frontera S.A. De C.V.

Almacén Mantenimiento

Folio C001427

Orden de Compra

Fecha 10 Oct 2024

Av. Putarco Elias Calles #744 Nte.
Col. Progresista C.P. 32310

Tel. 856-686 22-00 Ext. 2518
RFC: ADF6908013Q9

Condiciones de Pago: CREDITO 15 DIAS

Cd. Juarez, Chihuahua, Mexico

RFC: IEJ900913-C38

Acreedor:

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Domicilio:

Justificacion: TABLEROS PARA SUC NUEVA 345

PART.	# DE PARTE	DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA	MODELO	CANT.	COSTO UNIT.	SUB TOTAL
1	206920	TABLERO AQ 220V 30C 225A THQB CAJA 43 (SUBALIMENTADOR)	pza (1 pza)			1	5,865.00	5,865.00
2	206921	CAJA TABLERO 43' ALTO, 20' ANCHO, 6' PROFUNDO	pza (1 pza)			1	1,946.00	1,946.00
3	206922	TAPA TABLERO SOBREPONER 43'	pza (1 pza)			1	2,260.00	2,260.00
4	206867	TIERRAS PARA ITM DERIVADOS	pza (1 pza)			4	232.00	928.00
5	206868	TIERRAS BARRA PRINCIPAL	pza (1 pza)			2	120.00	240.00
6	206869	KIT ITM PPAL FORMULA A2 250A 220V	pza (1 pza)			1	5,320.00	5,320.00
7	206871	INTERRUPTOR TERM. FORMULA A2 3P 225A 240 VAC 10 KAIC	pza (1 pza)			1	4,368.00	4,368.00
8	206877	ZAPATAS KIT TMAX A2 250 AMP FORMULA	pza (1 pza)			1	389.00	389.00
9	200819	INTERRUPTOR 3X100AMP ATORNILLABLE	pza (1 pza)			3	2,263.00	6,789.00
10	200820	INTERRUPTOR ATORNILLABLE 3 X 40A 240 VAC	pza (1 pza)			2	1,580.00	3,160.00
11	200819	INTERRUPTOR ATORNILLABLE 3 X 30A 240VAC	pza (1 pza)			1	1,334.00	1,334.00
12	205206	TAPON PARA KOT THQL THQB, TEY, TED DE 1"	pza (1 pza)			6	52.00	312.00
13	205208	TAPON PARA KOT THQL THQB, TEY, TED DE 1"	pza (1 pza)			6	52.00	312.00
14	206920	TABLERO AQ 220V 30C 225A THQB CAJA 43 (SUBALIMENTADOR)	pza (1 pza)			1	5,865.00	5,865.00
15	206921	CAJA TABLERO 43' ALTO, 20' ANCHO, 6' PROFUNDO	pza (1 pza)			1	1,946.00	1,946.00
16	206922	TAPA TABLERO SOBREPONER 43'	pza (1 pza)			1	2,260.00	2,260.00
17	206867	TIERRAS PARA ITM DERIVADOS	pza (1 pza)			4	232.00	928.00
18	206868	TIERRAS BARRA PRINCIPAL	pza (1 pza)			2	120.00	240.00
19	206870	KIT ZAPATAS 225A 6-350 MCM	pza (1 pza)			1	1,275.00	1,275.00
20	201804	INTERRUPTOR ATORNILLABLE 1 X 20 THQL	pza (1 pza)			15	228.00	3,420.00
21	200816	INTERRUPTOR ATORNILLABLE 2 X 20A 120/240VAC	pza (1 pza)			3	510.00	1,530.00
22	205208	TAPON PARA KOT THQL THQB, TEY, TED DE 1"	pza (1 pza)			3	52.00	156.00
23	202991	CENTRO DE CARGA 3F 24P 208Y/120 VAC 150 AMKP	pza (1 pza)			1	7,215.00	7,215.00
24	200811	INTERRUPTOR 3X100AMP ENCHUFABLE	pza (1 pza)			1	952.00	952.00



Almacenes Distribuidores
de la Frontera

Almacenes Distribuidores De La Frontera S.A. De C.V.

Almacén Mantenimiento

Folio C601427

Orden de Compra

Fecha 10 Oct 2024

25	200818	INTERRUPTOR ATORNILLABLE 3 X 20A 240VAC	pza (1 pza)	5	678.00	1,390.00
26	205208	TAPON PARA KOT THQL THQB, TEY, TED DE 1"	pza (1 pza)	8	52.00	312.00
27	206920	TABLERO AQ 220V 30C 225A THQB CAJA 43 (SUBALIMENTADOR)	pza (1 pza)	1	5,865.00	5,865.00
28	206921	CAJA TABLERO 43"ALTO, 20"ANCHO, 6 PROFUNDO	pza (1 pza)	1	1,946.00	1,946.00
29	206922	TAPA TABLERO SOBREPONER 43"	pza (1 pza)	1	2,260.00	2,260.00
30	206867	TIERRAS PARA ITM DERIVADOS	pza (1 pza)	4	232.00	928.00
31	206868	TIERRAS BARRA PRINCIPAL	pza (1 pza)	2	120.00	240.00
32	206870	KIT ZAPATAS 225A 6-350 MCM	pza (1 pza)	1	1,275.00	1,275.00
33	201604	INTERRUPTOR ATORNILLABLE 1 X 20 THQL	pza (1 pza)	28	228.00	6,384.00
34	203816	INTERRUPTOR ATORNILLABLE 2 X 20A 120/240VAC	pza (1 pza)	1	510.00	510.00

Sub Total (mxn): 82,120.00

I.V.A. 8%: 6,569.60

I.V.A. Retenido 0%: \$0.00

ISR Retenido 0%: \$0.00

Total (mxn): \$88,689.60

(ochenta y ocho mil seiscientos ochenta y nueve 60/100 m n)

C.P. Manuel Castillo

C.P. Conrado Díaz

Sr. Juan Valadez

Sr. Rafael Cuellar